PAGE

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Мелихово
27 февраля 2025 года                                                                                                                                           №102
Об утверждении графика приема граждан депутатами земского собрания Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» на II квартал 2025 года
В соответствии с Уставом Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Мелиховского сельского поселения, земское собрание Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» решило:

1.  Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на II квартал 2025 года (прилагается).
2.  Прием граждан депутатами земского собрания ведется по предварительной записи по номеру телефона 8(472-31) 3-07-49.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Мелиховского
сельского поселения                                                          Г.С. Матвиенко
Утвержден:
решением земского собрания
Мелиховского сельского поселения
от 27 февраля 2025 года № 102
График приема граждан
депутатами земского собрания Мелиховского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район» Белгородской области
на II квартал 2025 года
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата, контактный телефон
	Наименование поселения
	Дата приема
	Время приема

	1.
	Выглазов Александр Иванович
8(472-31) 3-07-49
	Администрация сельского поселения
	06.05.2025 г.
	Вторник,

17.00

	2.
	Ермоленко Анатолий Сергеевич
8(472-31) 3-07-49
	КСЦ с. Дальняя Игуменка
	01.04.2025 г.

27.05.2025 г.
	Вторник,

17.00

	3.
	Кенина Людмила Владимировна
8(472-31) 3-07-49
	Администрация сельского поселения
	08.04.2025 г.
	Вторник,

17.00

	4.
	Мазур Наталья Викторовна
8(472-31) 3-07-49
	КСЦ с. Дальняя Игуменка
	15.04.2025 г.
10.06.2025 г.
	Вторник,

17.00

	5.
	Максименко Виктория Владимировна
8(472-31) 3-07-49
	КСЦ с. Дальняя Игуменка
	29.04.2025 г.
	Вторник,

17.00

	6.
	Матвиенко Галина Сергеевна
8(472-31) 3-07-49
	Администрация сельского поселения
	22.04.2025 г.
17.06.2025 г.
	Вторник,

17.00

	7.
	Охмак Марина Александровна
8(472-31) 3-07-49
	Администрация сельского поселения
	20.05.2025 г.
	Вторник,

17.00

	8.
	Съедина Елена Николаевна
8(472-31) 3-07-49
	Администрация сельского поселения
	03.06.2025 г.
	Вторник,

17.00

	9.
	Халицкий Сергей Евгеньевич
8(472-31) 3-07-49
	КСЦ с. Дальняя Игуменка
	13.05.2025 г.
24.06.2025 г.
	Вторник,

17.00